1-219
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
K 10  -  J    10 -  05F   -   B5
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程
代码
内置弹簧
J K
说明 可回转 防回转
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
05 05 06
说明 M5X0.8 M5X0.8 M6X1
代码 6 10 20 30 40 50
说明 6mm 10mm 20mm 30mm 40mm 50mm
K 系列托架 -K10
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K10-J6-05F-B5 6 41 23 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
J
可回转
结构
K10-J10-05F-B5 10 45 23 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-J20-05F-B5 20 85 51 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-J30-05F-B5 30 95 51 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-J40-05F-B5 40 131 77 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-J50-05F-B5 50 141 77 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-K6-05F-B5 6 41 23 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K
防回转
结构
K10-K10-05F-B5 10 45 23 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-K20-05F-B5 20 85 51 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-K30-05F-B5 30 95 51 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-K40-05F-B5 40 131 77 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K10-K50-05F-B5 50 141 77 M10X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K10-J6-05/06M-B5 6 41 23 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
J
可回转
结构
K10-J10-05/06M-B5 10 45 23 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-J20-05/06M-B5 20 85 51 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-J30-05/06M-B5 30 95 51 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-J40-05/06M-B5 40 131 77 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-J50-05/06M-B5 50 141 77 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-K6-05/06M-B5 6 41 23 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K
防回转
结构
K10-K10-05/06M-B5 10 45 23 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-K20-05/06M-B5 20 85 51 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-K30-05/06M-B5 30 95 51 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-K40-05/06M-B5 40 131 77 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
K10-K50-05/06M-B5 50 141 77 M10X1 M5X0.8/M6X1 M5X0.8 2~4
单位：mm
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
B
S
A
3 3
B
S
A
M10X1
H14
M5X0.8
M10X1
H14
M6X1
M5X0.8
M6X1
M5X0.8 M5X0.8
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
K10-J
K10-J
K10-K
K10-K
例：
K
系列
托架
选型说明
B
A
S
B
A
S
33
M10X1
H14
M5X0.8
M10X1
H14
M5X0.8
M5X0.8 M5X0.8
1-220
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
K
系列
托架
K 14  -  J    10 -  05F   -   B5
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程
代码
内置弹簧
J K
说明 可回转 防回转
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
05 05 06 08 01
说明 M5X0.8 M5X0.8 M6X1 M8X1.25 G1/8
代码 10 20 30 50
说明 10mm 20mm 30mm 50mm
K 系列托架 -K14
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K14-J10-05F-B5 10 73 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4 J
可回转
结构
K14-J20-05F-B5 20 83 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-J30-05F-B5 30 93 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-J50-05F-B5 50 138 75 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-K10-05F-B5 10 73 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4 K
防回转
结构
K14-K20-05F-B5 20 83 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-K30-05F-B5 30 93 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-K50-05F-B5 50 138 75 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K14-J10-05M-B5 10 73 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
J
可回转
K14-J20-05M-B5 20 83 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-J30-05M-B5 30 93 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-J50-05M-B5 50 138 75 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-K10-05M-B5 10 73 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K
防回转
K14-K20-05M-B5 20 83 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-K30-05M-B5 30 93 50 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-K50-05M-B5 50 138 75 M14X1 M5X0.8 M5X0.8 2~4
K14-J10-06M-B5 10 73 50 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
J
可回转
K14-J20-06M-B5 20 83 50 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K14-J30-06M-B5 30 93 50 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K14-J50-06M-B5 50 138 75 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K14-K10-06M-B5 10 73 50 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K
防回转
K14-K20-06M-B5 20 83 50 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K14-K30-06M-B5 30 93 50 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K14-K50-06M-B5 50 138 75 M14X1 M6X1 M5X0.8 2~4
K14-J10-08M-B5 10 73 50 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
J
可回转
K14-J20-08M-B5 20 83 50 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K14-J30-08M-B5 30 93 50 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K14-J50-08M-B5 50 138 75 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K14-K10-08M-B5 10 73 50 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K
防回转
K14-K20-08M-B5 20 83 50 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K14-K30-08M-B5 30 93 50 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K14-K50-08M-B5 50 138 75 M14X1 M8X1.25 M5X0.8 2~4
K14-J10-01M-B5 10 73 50 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
J
可回转
K14-J20-01M-B5 20 83 50 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
K14-J30-01M-B5 30 93 50 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
K14-J50-01M-B5 50 138 75 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
K14-K10-01M-B5 10 73 50 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
K
防回转
K14-K20-01M-B5 20 83 50 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
K14-K30-01M-B5 30 93 50 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
K14-K50-01M-B5 50 138 75 M14X1 G01 M5X0.8 2~4
单位：mm
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
K14-J
K14-J
K14-K
K14-K
例：
选型说明
B
S
A
M5X0.8
M14X1.0
H17
5
B
S
A
M5X0.8
M14X1.0
H17
M5X0.8
M6X1.0
M8X1.25
G1/8
5
M5X0.8
M6X1.0
M8X1.25
G1/8
B
S
A
M5X0.8
M14X1.0
H17
5
B
S
A
M5X0.8
M14X1.0
H17
M5X0.8
5
M5X0.8
B
S
A
M5X0.8
M14X1.0
H17
5
B
S
A
M5X0.8
M14X1.0
H17
M5X0.8
5
M5X0.8
1-221
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
K 16  -  J    10 -  01F   -   B01
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格
代码
内置弹簧
J
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
01 05 06 01
说明 G1/8 M5X0.8 M6X1 G1/8
K 系列托架 -K16
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
K16-01F
K16-05/06/01M
例：
G1/8
B
A
S
5
B
S
A
5
M16X1
H17
M5X0.8
M6X1G1/8
M16X1
H17
G1/8
G1/8
G1/8
B
A
S
5
B
S
A
5
M16X1
H17
M5X0.8
M6X1G1/8
M16X1
H17
G1/8
G1/8
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K16-J10-01F-B01 10 55 30 M16X1 G1/8 G1/8 2~4 J
可回转
结构
K16-J20-01F-B01 20 65 30 M16X1 G1/8 G1/8 2~4
K16-J30-01F-B01 30 110 45 M16X1 G1/8 G1/8 2~4
K16-J50-01F-B01 50 135 45 M16X1 G1/8 G1/8 2~4
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K16-J10-05/06/01M-B01 10 55 30 M16X1 M5X0.8/M6X1/
G1/8 G1/8 2~4
J
可回转
结构
K16-J20-05/06/01M-B01 20 65 30 M16X1 M5X0.8/M6X1/
G1/8 G1/8 2~4
K16-J30-05/06/01M-B01 30 110 45 M16X1 M5X0.8/M6X1/
G1/8 G1/8 2~4
K16-J50-05/06/01M-B01 50 135 45 M16X1 M5X0.8/M6X1/
G1/8 G1/8 2~4
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
②缓冲行程
代码 10 20 30 50
说明 10mm 20mm 30mm 50mm
单位：mm
K
系列
托架
选型说明
1-222
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
K18-01F
K18-01/02M
代码
外置弹簧
E
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K18-E20-01F-B01 20 75 30 M18X1 G1/8 G1/8 6~10
K18-E30-01F-B01 30 85 30 M18X1 G1/8 G1/8 6~10
K18-E50-01F-B01 50 135 45 M18X1 G1/8 G1/8 6~10
K18-E80-01F-B01 80 180 45 M18X1 G1/8 G1/8 6~10
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K18-E20-01/02M-B01 20 75 30 M18X1 G1/8  G1/4 G1/8 6~10
K18-E30-01/02M-B01 30 85 30 M18X1 G1/8  G1/4 G1/8 6~10
K18-E50-01/02M-B01 50 135 45 M18X1 G1/8  G1/4 G1/8 6~10
K18-E80-01/02M-B01 80 180 45 M18X1 G1/8  G1/4 G1/8 6~10
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
K 18  -  E    20 -  01F   -   B01
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
01 01 02
说明 G1/8 G1/8 G1/4
代码 20 30 50 80
说明 20mm 30mm 50mm 80mm
K 系列托架 -K18
单位：mm
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
例：
B
S
A8
M18X1
H22
G1/8
B
S
A8
M18X1
H22
G1/8
G1/8 G1/8
G1/4
B
S
A8
M18X1
H22
G1/8
B
S
A8
M18X1
H22
G1/8
G1/8 G1/8
G1/4
K
系列
托架
选型说明
1-223
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
B
S
A8
M20X1.5
H24
B
S
A8
G1/4 G1/4
G1/2
G1/4G1/4
M20X1.5
H24
代码
外置弹簧
E
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K20-E20-01F-B02 20 100 50 M20X1.5 G1/8 G1/4 6~10
K20-E30-01F-B02 30 110 50 M20X1.5 G1/8 G1/4 6~10
K20-E50-01F-B02 50 140 50 M20X1.5 G1/8 G1/4 6~10
K20-E80-01F-B02 80 180 50 M20X1.5 G1/8 G1/4 6~10
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K20-E20-02/03M-B02 20 100 50 M20X1.5 G1/4  G3/8 G1/4 6~10
K20-E30-02/03M-B02 30 110 50 M20X1.5 G1/4  G3/8 G1/4 6~10
K20-E50-02/03M-B02 50 140 50 M20X1.5 G1/4  G3/8 G1/4 6~10
K20-E80-02/03M-B02 80 180 50 M20X1.5 G1/4  G3/8 G1/4 6~10
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
K 20  -  E    30 -  01F   -   B02
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
01 02 03
说明 G1/8 G1/4 G3/8
代码 20 30 50 80
说明 20mm 30mm 50mm 80mm
K 系列托架 -K20
单位：mm
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
例：
B
S
A8
G1/4
G3/8
G1/4
M20X1.5
H24
K
系列
托架
K20-02F
K20-02/03M
选型说明
G1/8
1-224
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
代码
外置弹簧
E
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K22-E20-01F-B02 20 120 40 M22X1.5 G1/8 G1/4 6~10
K22-E30-01F-B02 30 130 40 M22X1.5 G1/8 G1/4 6~10
K22-E50-01F-B02 50 145 40 M22X1.5 G1/8 G1/4 6~10
K22-E80-01F-B02 80 190 40 M22X1.5 G1/8 G1/4 6~10
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K22-E20-03/04M-B02 20 120 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K22-E30-03/04M-B02 30 130 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K22-E50-03/04M-B02 50 145 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K22-E80-03/04M-B02 80 190 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
K 22  -  E    20 -  01F   -   B02
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
01 03 04
说明 G1/8 G3/8 G1/2
代码 20 30 50 80
说明 20mm 30mm 50mm 80mm
K 系列托架 -K22
单位：mm
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
例：
弹簧缓冲支杆
弹簧缓冲支杆 MTA
缓冲行程  25mm 至 90mm
弹簧缓冲支杆  MTA
带有双位上下缓冲弹簧，搬运被吸取平面存在高度差异的工件
（如曲面金属薄板）
搬运对压力敏感的工件（如玻璃），确保柔性接触
弹簧缓冲支杆  MTA系统设计
弹簧缓冲支杆由高强度不锈钢杆、套筒（3）、下位缓冲弹簧
（5）和上位缓冲弹簧（2）组成
支杆上端的真空通道带有内螺纹连接（1）
连接吸盘的螺纹皆为外螺纹（6）
两个锁紧螺母（4）用于加固
型号订购指南
吸盘的连接螺纹 [mm] 订购代码套筒螺纹缓冲行程
G1/4-AG 25 M20 90.04.01.00032
G1/4-AG 50 M20 90.04.01.00033
G1/2-AG 25 M30 90.04.01.00034
G1/2-AG 50 M30 90.04.01.00035
G1/2-AG 90 M30 90.04.01.00036
型号
173
MTA G1/4-AG-25-M20
MTA G1/4-AG-50-M20
MTA G1/2-AG-25-M30
MTA G1/2-AG-50-M30
MTA G1/2-AG-90-M30
介绍及应用
结构
组
合
式
吸
盘
真
空
吸
盘
特
殊
吸
盘
真
空
产
生
装
置
安
装
部
件
真
空
夹
具
系
统
阀
体
技
术
开
关
与
系
统
监
控
真
空
过
滤
器
复
合
式
吸
盘
注：AG外螺纹
K
系列
托架
G1/4
M22X1.5
H26
G1/4
B
A
8
S
S
M22X1.5
H26
G1/4
G3/8
G1/2
B
A
8
K22-02F
K22-03/04M
选型说明
G1/8
1-225
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad弹簧缓冲支杆
弹簧缓冲支杆 MTA
缓冲行程  25mm 至 90mm
弹簧缓冲支杆  MTA
带有双位上下缓冲弹簧，搬运被吸取平面存在高度差异的工件
（如曲面金属薄板）
搬运对压力敏感的工件（如玻璃），确保柔性接触
弹簧缓冲支杆  MTA系统设计
弹簧缓冲支杆由高强度不锈钢杆、套筒（3）、下位缓冲弹簧
（5）和上位缓冲弹簧（2）组成
支杆上端的真空通道带有内螺纹连接（1）
连接吸盘的螺纹皆为外螺纹（6）
两个锁紧螺母（4）用于加固
型号订购指南
吸盘的连接螺纹 [mm] 订购代码套筒螺纹缓冲行程
G1/4-AG 25 M20 90.04.01.00032
G1/4-AG 50 M20 90.04.01.00033
G1/2-AG 25 M30 90.04.01.00034
G1/2-AG 50 M30 90.04.01.00035
G1/2-AG 90 M30 90.04.01.00036
型号
173
MTA G1/4-AG-25-M20
MTA G1/4-AG-50-M20
MTA G1/2-AG-25-M30
MTA G1/2-AG-50-M30
MTA G1/2-AG-90-M30
介绍及应用
结构
组
合
式
吸
盘
真
空
吸
盘
特
殊
吸
盘
真
空
产
生
装
置
安
装
部
件
真
空
夹
具
系
统
阀
体
技
术
开
关
与
系
统
监
控
真
空
过
滤
器
复
合
式
吸
盘
注：AG外螺纹
代码
外置弹簧
E
K 30  -  E    30 -  02F   -   B02
①托架回转方式 ③吸盘端口处连接规格②缓冲行程
代码
内螺纹 F 外螺纹 M
02 03 04
说明 G1/4 G3/8 G1/2
代码 20 30 50 80
说明 20mm 30mm 50mm 80mm
K 系列托架 -K30
单位：mm
K 系列托架
安装螺纹
②缓冲行程
真空接口
①托架回转方式
③吸盘端口处规格
例：
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处
连接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K30-E20-02F-B02 20 100 40 M22X1.5 G1/4 G1/4 6~10
K30-E30-02F-B02 30 110 40 M22X1.5 G14 G1/4 6~10
K30-E50-02F-B02 50 150 40 M22X1.5 G1/4 G1/4 6~10
K30-E80-02F-B02 80 190 40 M22X1.5 G1/4 G14 6~10
规格型号
参数
缓冲行程
S B A 安装螺纹
吸盘端口处连
接规格
真空接口
规格
弹簧力度
N
K30-E20-03/04M-B02 20 100 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K30-E30-03/04M-B02 30 110 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K30-E50-03/04M-B02 50 150 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
K30-E80-03/04M-B02 80 190 40 M22X1.5 G3/8  G1/2 G1/4 6~10
单位：mm
单位：mm
■ 吸盘端口 -内螺纹
■ 吸盘端口 -外螺纹
K
系列
托架
B
A
8
S
G1/4
M30X1.5
H36
G1/4
B
A
8
S
M30X1.5
H36
G1/4
G3/8
G1/2
K30-02F
K30-03/04M
选型说明